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COMUNICACIÓN DE LA RELACIÓN DE ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO LOS 
PROCESOS SELECTIVOS, POR EL SISTEMA GENERAL DE ACCESO LIBRE Y POR 

PROMOCIÓN INTERNA, PARA EL ACCESO A LA CATEGORÍA PROFESIONAL DE TÉCNICO 
EN CUIDADOS AUXILIARES DE ENFERMERÍA (GRUPO IV, NIVEL 3, ÁREA D) 

 
Tribunal Calificador de las Pruebas Selectivas para el acceso por el sistema general de 
acceso libre y de promoción interna, a plazas de carácter laboral de la categoría profesional 
de Técnico en Cuidados Auxiliares de Enfermería (Grupo IV, Nivel 3, Área D) de la 
Comunidad de Madrid, correspondiente a la oferta de empleo público de la Comunidad de 
Madrid para los años 2017 y 2018 (B.O.C.M nº 297, de 14 de diciembre y nº 3, de 4 de enero 
de 2019). ORDEN 588/2021, de 15 de Noviembre, de la Consejería de Economía, Hacienda y 
Empleo. Oferta de empleo público de 2019 (BOCM nº 74, de 28 de marzo) y Orden de 
ampliación, 381/2022, de 1 de marzo (BOCM de 14 de marzo). 
 
De conformidad con lo expresado en el artículo 56 de la Orden 1285/1999, de 11 de mayo, por la 
que se aprueban instrucciones relativas al funcionamiento y actuación de los Tribunales de 
Selección en el ámbito de la Administración de la Comunidad de Madrid (B.O.C.M de 14 de 
mayo), y de acuerdo con lo dispuesto en la base 9.6 de la Orden 970/2018 anteriormente 
indicada, por parte del Tribunal Calificador adjunto se remite a ese Centro Directivo, como Anexo 
del presente escrito, el listado integrado de aspirantes del cupo general y del cupo de 
discapacidad del turno libre que han superado el proceso selectivo por dicho turno, 
ordenados por la calificación total obtenida, de mayor a menor, y el mismo listado por orden 
alfabético, para que se proceda a su publicidad mediante la exposición en los correspondientes 
tablones de anuncios. 
 
En relación con el sorteo celebrado el día 11-12-2024, se comunica que la letra con la se 
desharán los empates, una vez aplicados los criterios prioritarios de conformidad con la 

disposición tercera del Anexo I de la citada orden de convocatoria, es la letra  M  
 
NO HAY ASPIRANTES QUE HAYAN SUPERADO EL PROCESO SELECTIVO CONVOCADO 
POR PROMOCIÓN INTERNA. 
 
Contra el presente acto, que pone fin a la vía administrativa, las personas interesadas podrán 
interponer, demanda, en el plazo de dos meses ante el juzgado de lo Social de Madrid, de 
acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artículo 6.2.b) de la Ley 
36/2011, de 10 de octubre, reguladora de la jurisdicción social, y en el artículo 69 de la 
mencionada ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre.  
 

En Madrid, a fecha de la firma 
La Secretaria del Tribunal 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Dirección General de Función Pública 
Consejería de Economía, Hacienda y Empleo  
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TURNO LIBRE 
LISTADO ORDENADO POR CALIFICACION OBTENIDA 

 

Nº 
ORDEN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

(anonimizado) 

TURNO
/ CUPO 

(*) 

CALIF. 
PRIMER     

EJERCICIO 

CALIF. 
SEGUNDO     
EJERCICIO  

CALIF.
FINAL

1 PEREZ FOLGADO MERCEDES ***2547** L 7,69 8,29 15,98 
2 FLOREN PARADELA SARA ***3907** L 7,42 8,38 15,80 
3 DOMINGUEZ RODRIGUEZ RAQUEL ***9916** L 7,63 8,00 15,63 
4 SAN VICENTE MEJUTO CELIA ***8910** L 7,42 7,92 15,34 
5 ESCUDERO GRANADOS ANA JOSE ***5396** L 6,61 8,63 15,24 
6 MONTALVO HERNANDEZ EVA ***4169** L 7,42 7,75 15,17 
7 VINDEL MORENO GEMMA ***6177** L 7,15 8,00 15,15 
8 MORENO HORTET REBECA ***0015** L 6,77 8,25 15,02 
9 ALVAREZ VILLOSLADA JOSE MANUEL ***0796** LD 6,77 8,17 14,94 

10 SOLDEVILLA DE LA 
ESPERANZA ROSA MARIA ***4978** L 6,29 8,63 14,92 

11 VILLAR MOLINA RAQUEL ***8771** L 6,67 8,25 14,92 
12 CARAVANTES CABRERA ELISA ***0564** L 8,17 6,75 14,92 

13 
SANCHEZ MARTIN MARIA 

VICTORIA 
***9275** L 

7,63 7,25 14,88 

14 SANCHEZ MARTINEZ MARIA DEL 
PILAR ***3308** L 6,61 8,25 14,86 

15 GARCIA BALTANAS GEMMA ***5797** L 6,45 8,38 14,83 
16 COELHO SARRO EVA ***4898** L 6,29 8,50 14,79 
17 CORCOBADO GONZALEZ SOFIA ***2483** L 6,77 8,00 14,77 

18 GUAJARDO SIERRA Mª 
ASUNCION ***3068** L 7,63 7,08 14,71 

19 HERVAS MARTINEZ VIRGINIA ***3282** L 6,67 8,00 14,67 

20 CASADO MONTERRU
BIO 

ROBERTO 
FERNANDO ***0888** L 6,40 8,25 14,65 

21 BUSTAMANTE GARCIA ESTHER ***1802** L 7,20 7,38 14,58 
22 CASTILLA GARCIA ARANZAZU ***0654** L 6,77 7,75 14,52 
23 MONDEJAR ZARCO GEMA ***1452** L 6,50 8,00 14,50 

24 CASTRO MARTIN GEMA 
BEATRIZ ***1519** L 6,99 7,50 14,49 

25 MORA ARROYO BEATRIZ ***8114** L 6,72 7,75 14,47 
26 CRIADO PRIMO SHEILA ***9327** L 7,47 7,00 14,47 

27 RIGA POLISHCHU
K ALINA ***9761** L 6,99 7,46 14,45 

28 PRADO CRESPO SILVIA ***5108** L 7,42 7,03 14,45 

29 TORRES CORDERO CARMEN 
MARISOL ***6375** L 6,56 7,88 14,44 

30 HUELVES MIGUEL PATRICIA ***3412** L 6,02 8,38 14,40 
31 ALVAREZ MORENO JULIA ***2808** L 7,37 7,00 14,37 
32 MANZANERO ESPAÑA SONIA ***0379** LD 7,10 7,25 14,35 
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Nº 
ORDEN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

(anonimizado) 

TURNO
/ CUPO 

(*) 

CALIF. 
PRIMER     

EJERCICIO 

CALIF. 
SEGUNDO     
EJERCICIO  

CALIF.
FINAL

33 ALBA TASCON JUDIT ***5591** L 6,83 7,50 14,33 

34 

RUIZ DE 
PASCUAL 

GARCIA 
CONSUEGR
A 

NOELIA ***7749** L 
7,20 7,13 14,33 

35 ARAGON FERMOSEL AITANA ***2151** L 6,50 7,75 14,25 
36 OLIVER COBO ANA ROSA ***8777** L 6,67 7,58 14,25 

37 FLORES PUEBLAS Mª DEL 
CARMEN ***6313** L 7,37 6,88 14,25 

38 FERNANDEZ CLEMENTE ROSA MARIA ***7880** L 5,81 8,38 14,19 
39 MORENO RUBIO FRANCISCA ***1143** L 6,18 8,00 14,18 
40 BURCIO MARTIN SUSANA ***4027** L 6,77 7,38 14,15 
41 CASADO MOREIRO DAVID ***2279** L 7,15 7,00 14,15 

42 MARTINEZ MORALES MARIA 
YOLANDA ***2467** L 7,20 6,94 14,14 

43 LEON PULLAGUAR
I NELLY ***8341** L 6,50 7,63 14,13 

44 MORALEDA MARTINEZ MARIA DEL 
CARMEN ***4127** L 6,99 7,13 14,12 

45 SANCHEZ CARRASCO ANGELICA ***3740** L 7,04 7,08 14,12 
46 GONZALEZ ROMERO BELEN ***0182** L 6,24 7,83 14,07 
47 PARDO NUÑEZ EMILIA ***1422** L 6,24 7,81 14,05 
48 HERNANDEZ REY VILMA ***9079** L 7,42 6,63 14,05 
49 CEPEDA LORENZO MARIA LUZ ***1932** LD 6,50 7,54 14,04 
50 MARTIN MATEOS EVA MARIA ***3260** L 5,75 8,25 14,00 

51 AMO ARRIOLA MARÌA DEL 
CARMEN DEL ***1968** L 6,99 7,00 13,99 

52 BOIA TEACOE LILIANA ***5430** L 7,74 6,25 13,99 
53 MOREJON GONZALEZ YELINES ***1603** L 6,77 7,13 13,90 

54 ROSINO SAN PEDRO MARIA 
TERESA ***4481** L 7,63 6,25 13,88 

55 INCHAUSTI VALENCIA ABEL ***6449** L 6,56 7,25 13,81 
56 JERONIMO OLAYA LAURA ***9414** L 7,42 6,38 13,80 
57 RAMIREZ RODRIGUEZ NURIA ***2445** L 6,34 7,44 13,78 
58 MENDEZ RUIZ CORA ***3239** L 6,77 7,00 13,77 

59 CASERO TAPIADOR ROSA 
AURORA ***8491** L 6,77 7,00 13,77 

60 MELLADO MARTINEZ ROSA MARIA ***9178** L 6,88 6,88 13,76 
61 GARCIA GARCIA ARTURO ***5252** L 6,88 6,88 13,76 
62 BOTIA CORDERO ANA MARIA ***1553** L 5,75 8,00 13,75 

63 ROMON GAMEZ PATRICIA 
PAOLA ***6255** L 6,72 7,00 13,72 

64 (1)       L 6,56 7,13 13,69 
65 CANCELAS VAZQUEZ ALICIA ***2527** L 6,67 7,00 13,67 
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Nº 
ORDEN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

(anonimizado) 

TURNO
/ CUPO 

(*) 

CALIF. 
PRIMER     
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CALIF. 
SEGUNDO     
EJERCICIO  

CALIF.
FINAL

66 INIESTA RODRIGUEZ-
BORLADO CRISTINA ***6461** L 5,54 8,06 13,60 

67 PORTERO JIMENEZ MARIA PAZ ***3703** L 5,97 7,63 13,60 
68 FONTENLA FERNANDEZ PAOLA ***5883** L 5,65 7,94 13,59 
69 SANCHEZ BAUTISTA ANA ISABEL ***0810** L 6,88 6,71 13,59 
70 HERRAN LASO NATALIA ***5823** L 6,56 7,00 13,56 

71 
DIEZ-
MADROÑERO 

DORRONZO
RO JORGE JUAN ***9665** L 5,27 8,25 13,52 

72 GIL ORTIZ FRANCISCA ***1949** L 6,56 6,96 13,52 
73 BUSTAMANTE PELAEZ ALBINA ***2514** L 6,77 6,75 13,52 
74 RAMIREZ LENIS LUZ ENITH ***1141** L 6,50 7,00 13,50 
75 GONZALEZ HUERTA CRISTINA ***5835** L 6,99 6,50 13,49 

76 CARANCHINI MORENO NATALIA 
MARIA ***6226** L 5,48 8,00 13,48 

77 RIOS CARDENAS PEDRO ***1468** L 7,15 6,33 13,48 

78 EL MANSOURI RASMI FATIMA 
ZOHRA ***7128** L 5,91 7,56 13,47 

79 RODRIGUEZ GONZALEZ ANA BELEN ***3321** L 5,54 7,92 13,46 
80 JIMENEZ LAZARO JORGE ***2678** L 7,31 6,13 13,44 
81 PULPON CHAMORRO PATRICIA ***8040** L 6,18 7,25 13,43 
82 FERNANDEZ MORA MARISOL ***8625** L 6,18 7,25 13,43 
83 RINCON GONZALEZ LUZ ANDREA ***0624** L 6,50 6,92 13,42 
84 DIACOSTA TATO SERGIO ***2705** L 6,67 6,75 13,42 

85 MONTERO GUTIERREZ M. MAR 
RUTH ***8922** L 6,83 6,59 13,42 

86 PANDUR   MARIA 
LILIANA ****1399* L 6,13 7,25 13,38 

87 MESA RODRIGUEZ MARIA 
EUGENIA ***5408** L 5,91 7,44 13,35 

88 MORENO PARADA ROLENDIA ***3750** L 6,34 7,00 13,34 

89 GONZALEZ GALVEZ MARIA DEL 
CARMEN ***0205** L 6,34 7,00 13,34 

90 CARBAJAL LASO VANESA ***7399** L 6,08 7,25 13,33 
91 CALIZ ORTIZ EVA ***8709** L 6,94 6,38 13,32 
92 PASCUAL RUBIO CRISTIAN ***0149** L 5,91 7,38 13,29 

93 GIL SORIANO MARIA DEL 
ROCIO ***4668** L 6,83 6,46 13,29 

94 BLANCO RIVAS ROSA ***1621** L 6,77 6,50 13,27 
95 PEREZ TERCEROS MELINDA ***7783** L 5,75 7,50 13,25 
96 JUJU   NICOLETA ****4193* L 5,86 7,38 13,24 
97 BRAVO FRUTOS LAURA ***0625** L 6,61 6,63 13,24 
98 BONILLA ARMAS ELISABET ***8667** L 6,45 6,75 13,20 

99 CALDERON LLUMIQUIN
GA YAGO ***4952** L 5,81 7,38 13,19 
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Nº 
ORDEN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

(anonimizado) 

TURNO
/ CUPO 

(*) 

CALIF. 
PRIMER     

EJERCICIO 

CALIF. 
SEGUNDO     
EJERCICIO  

CALIF.
FINAL

100 KISIL KISIL OKSANA ***0356** L 7,69 5,50 13,19 
101 GONZALEZ TELLEZ VANESA ***2455** L 6,18 7,00 13,18 
102 PINTADO CORTES JONATHAN ***5217** L 5,91 7,25 13,16 

103 PRIETO COBO MARIA DEL 
MAR ***1730** L 5,97 7,19 13,16 

104 
GARCIA-
MORATO MENDEZ NURIA ***7043** L 6,08 7,08 13,16 

105 GARCIA SANCHEZ CRISPULO ***6280** L 6,56 6,58 13,14 

106 GUTIERREZ AYALA MARIA DEL 
PILAR ***5404** L 5,59 7,54 13,13 

107 CONDE MORALES ELENA ***1683** L 6,13 7,00 13,13 
108 GOMEZ NAVA MARIA JESUS ***7601** L 6,77 6,33 13,10 

109 SERBANESCU SERBANESC
U CONSTANTA ****7690* L 7,20 5,88 13,08 

110 PINO GOICOECHE
A GEMA DEL ***4226** L 6,77 6,25 13,02 

111 CUESTA GALERA FRANCISCA ***8974** L 6,77 6,25 13,02 
112 HERNANDEZ GARCIA SILVIA ***8072** L 5,38 7,63 13,01 
113 TORO FUENTES NATALIA ***0957** L 5,75 7,25 13,00 
114 HIDALGO DELGADO MARIA ISABEL ***2773** L 5,75 7,25 13,00 
115 LAZARO VALBUENA CRISTINA ***3348** L 5,86 7,13 12,99 
116 FERNANDEZ SAAVEDRA TAMARA ***5007** L 6,18 6,81 12,99 
117 GONZALEZ RAMIREZ TANIA ***0239** L 5,48 7,50 12,98 

118 COS GARCIA GALA ALBA 
DE ***1305** L 5,59 7,38 12,97 

119 PLAZA TARNO ALMUDENA ***5590** L 6,72 6,25 12,97 
120 SANCHO LANZAROTE VANESA ***7701** L 6,72 6,25 12,97 
121 VIÑAMBRES ALONSO SANTIAGO ***9907** L 6,45 6,50 12,95 
122 MARTIN ORTIZ MONICA ***6068** L 6,56 6,38 12,94 
123 CHICHARRO RODRIGUEZ SANTIAGO ***0536** L 6,94 6,00 12,94 
124 MAGRO CALVO BEGOÑA ***4272** L 5,43 7,50 12,93 
125 MADUEÑO SANCHEZ LARA ***2254** L 6,18 6,75 12,93 
126 TOLEDO LOZANO JULIA SOFIA ***9599** L 5,54 7,38 12,92 
127 GARCIA LOPEZ SANDRA ***2547** L 5,97 6,94 12,91 
128 SANCHEZ BLANDIN CRISTINA ***1747** L 6,08 6,83 12,91 

129 ALLENDE FORRO MARIELA 
ELIZABETH ***0599** L 7,53 5,38 12,91 

130 ZARZA MUÑANA MARIA ISABEL ***7969** L 6,40 6,50 12,90 
131 GONZALEZ CRISTOBAL NATALIA ***0822** L 7,90 5,00 12,90 
132 PORTERO GARCIA ALBA ***1855** L 6,18 6,69 12,87 

133 RAYA  DE LA 
FUENTE 

MARIA DEL 
CARMEN ***4695** L 5,48 7,38 12,86 

134 PEÑAFIEL MARTINEZ ALMUDENA ***0153** L 7,85 5,00 12,85 
135 LOPEZ SASTRE MONICA ***0181** L 6,45 6,38 12,83 
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Nº 
ORDEN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

(anonimizado) 

TURNO
/ CUPO 

(*) 

CALIF. 
PRIMER     

EJERCICIO 

CALIF. 
SEGUNDO     
EJERCICIO  

CALIF.
FINAL

136 POVEDANO MORALES MARIA DEL 
MAR ***4765** L 6,83 6,00 12,83 

137 GARNACHO GUTIERREZ MARTA ***7371** L 5,86 6,96 12,82 
138 GARDOCKA   NICOLE JULIA ****5366* L 5,27 7,54 12,81 

139 ESPEJO ALARCON ROSARIO 
SOLEDAD ***7139** LD 6,13 6,67 12,80 

140 FERNANDEZ CARRERA CRISTINA ***9439** L 5,65 7,13 12,78 

141 MOITA TREJO ANA 
EFIGENIA ***3527** L 5,75 7,03 12,78 

142 MOREJON GARCIA CRISTINA ***4496** L 5,27 7,50 12,77 
143 PLATON HERNANDEZ ANA MARIA ***2178** L 5,27 7,50 12,77 
144 BENTALEB EL BOUKRI SAMIAE ***1838** L 6,02 6,75 12,77 
145 ALVAREZ FELICES NAOMI ***9484** L 6,77 6,00 12,77 
146 GARCÍA GORDO JARA ***5646** L 6,88 5,88 12,76 
147 CERRO PEÑALVER EVA DEL ***2101** L 5,75 7,00 12,75 
148 DIAZ JUBERIAS CRISTINA ***2360** L 5,75 7,00 12,75 
149 SEPTIEN MOMPEAN MARIA ELENA ***7716** L 6,50 6,25 12,75 
150 PAEZ GONZALEZ OLGA ***9167** L 5,91 6,83 12,74 
151 RODRIGUEZ CALVO SONIA ***5282** L 5,97 6,75 12,72 
152 VELA GONZALEZ MARIA ISABEL ***2473** L 5,97 6,75 12,72 
153 PEDRAZO MONTAÑA MARIA ISABEL ***8478** L 5,65 7,06 12,71 
154 PAREJO ALMAGRO LARA ***2361** L 5,32 7,38 12,70 
155 MAYO FERRIN PAULA ***4159** L 5,75 6,94 12,69 

156 GARCIA COGOLLO MARIA 
ROSARIO ***6465** L 6,13 6,56 12,69 

157 MARTIN PONCE RAQUEL ***0377** L 6,18 6,50 12,68 
158 PRIOR SAN JULIAN MARIA IRENE ***2048** L 7,04 5,63 12,67 

159 SERBAN   ANA MARIA 
PAULA ****5177* L 5,91 6,75 12,66 

160 FRUTOS GASCO LAURA ***6363** L 5,91 6,75 12,66 
161 HIGUERA MORANTE MARTA ***2212** L 5,91 6,75 12,66 
162 LOPEZ OVIEDO DOLORES ***3475** L 6,88 5,75 12,63 
163 SANCHEZ GARCIA EVA MARIA ***7702** L 6,67 5,92 12,59 

164 BOC   ANTONELA 
CRISTINA ****3582* L 6,56 6,00 12,56 

165 ZAPATA OQUENDO JUDID ELISA ***9748** L 5,54 7,00 12,54 
166 LEON VALLARINO DESIRE ***3318** L 5,59 6,94 12,53 
167 VIDAL MARTINEZ MARIA ***7533** L 5,27 7,25 12,52 
168 CARVAJAL ORGAZ CONCEPCION ***4347** L 5,75 6,75 12,50 
169 LOPEZ NUÑEZ EVA ***9834** L 5,75 6,75 12,50 

170 ROLLON DE LA 
FUENTE MARINA ***1092** L 6,50 6,00 12,50 

171 MURILLO MELENDEZ Mª IRENE ***0754** L 6,56 5,94 12,50 
172 PEREZ TORRE CAROLINA ***3586** L 5,48 7,00 12,48 
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Nº 
ORDEN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

(anonimizado) 

TURNO
/ CUPO 

(*) 

CALIF. 
PRIMER     

EJERCICIO 

CALIF. 
SEGUNDO     
EJERCICIO  

CALIF.
FINAL

173 NOZAL MOHAMED NORA 
CATERINA ***4302** L 5,81 6,67 12,48 

174 FERNANDEZ MORALEDA FELISA ***0145** L 5,59 6,88 12,47 
175 ILLANA MARTINEZ RUTH ***1144** L 5,21 7,25 12,46 

176 EXPOSITO ECHEVARRI
A PATRICIA ***2707** L 5,65 6,81 12,46 

177 LOPEZ RUIZ ALEJANDRO ***7931** L 6,08 6,38 12,46 

178 MATEI   MARILENA 
NARCISA ****2334* L 6,99 5,47 12,46 

179 UNDABARRENA SIERRA MAR ***2995** L 5,70 6,75 12,45 

180 HERMOSO  DE ANCOS MARIA 
TERESA ***2979** L 5,70 6,75 12,45 

181 ZANCADA PEÑA ANA ISABEL ***5064** L 6,45 6,00 12,45 
182 FERNANDEZ LOPEZ MONICA ***2125** L 5,81 6,63 12,44 
183 LAZARENO RAMOS Mª IRENE ***5636** L 6,94 5,50 12,44 
184 GARCIA CARRION NORA INES ***0096** L 5,16 7,25 12,41 
185 PERAL DELGADO PATRICIA ***5892** L 5,91 6,50 12,41 
186 PEDRE NUÑEZ JESSICA ***3978** L 6,24 6,17 12,41 

187 MONTORO CASTEJON EVA 
MERCEDES ***5738** L 6,02 6,38 12,40 

188 WIZNER AYUSO ANDREA ***0948** L 6,77 5,63 12,40 
189 VARABIEV   ALINA ****2499* L 5,38 7,00 12,38 

190 BRICIO DIAZ-
MORENO MARIA ROSA ***4780** L 6,13 6,25 12,38 

191 CARDENAS MONEDERO CAROLINA ***4807** L 6,13 6,25 12,38 

192 KIENDREBEOGO OUEDRAOG
O HAOUA ***6581** L 6,13 6,25 12,38 

193 ESTEVEZ GARCIA ESPERANZA ***7799** L 5,48 6,88 12,36 

194 TORRE MARTIN EVA MARIA 
DE LA ***0375** L 5,21 7,13 12,34 

195 COBOS MONTILLA ANGELES ***5770** L 6,08 6,25 12,33 
196 YUSTE MORALES CRISTINA ***9910** L 5,05 7,25 12,30 
197 MILLAN LIVIANO PILAR ***0206** L 5,11 7,19 12,30 

198 SILLAURREN ULLIVARRI AMAGOIA 
ESTIBALIZ ***2811** L 5,27 7,00 12,27 

199 ALEXANDRU ALEXANDRU DORINA ***3297** L 5,38 6,88 12,26 
200 GARCIA CRIADO SONIA ***5137** L 5,81 6,44 12,25 

201 MOHEDANO HERNANDEZ MIGUEL 
ANGEL ***3981** L 6,94 5,31 12,25 

202 RABOSO HINOJAL DESIREE ***2947** L 5,86 6,38 12,24 
203 HERAS VELILLA OLGA ***1317** L 6,40 5,83 12,23 
204 EXPOSITO VALDERAS JUAN JOSE ***0088** L 5,59 6,63 12,22 
205 YUSTE LOPEZ LUCIA ***0053** L 5,70 6,50 12,20 
206 RODRIGUEZ CALDERON LORENA ***8231** L 6,02 6,17 12,19 
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207 LORENZO FERNANDEZ RAQUEL ***8711** L 6,56 5,63 12,19 
208 PURBUEVA PURBUEVA OYUNA ***4154** L 5,05 7,13 12,18 

209 YUNGA MOROCHO JUAN 
SEBASTIAN ***1823** L 5,91 6,25 12,16 

210 APARICIO ARAGON MANUELA ***3970** L 5,91 6,25 12,16 

211 MARTIN SANZ MARIA 
LOURDES ***2581** L 5,43 6,72 12,15 

212 TASCON FERNANDEZ CRISTINA ***3073** L 6,02 6,13 12,15 
213 GARCIA ESPINOSA MERIT ***8234** L 6,08 6,06 12,14 
214 CABEZUELA LOPEZ EVA MARIA ***7093** L 5,75 6,38 12,13 

215 GARCIA NARANJO IMELDA 
GRACIELA ***8687** L 5,54 6,58 12,12 

216 ALCAIDE PARIENTE NATALIA ***7240** L 5,11 7,00 12,11 
217 NSUE OBAMA KATIA MARIA ***4253** L 6,61 5,50 12,11 
218 MUÑOZ GARCIA ENRIQUE ***7919** L 5,54 6,56 12,10 
219 CALVO MENENDEZ NURIA ***1556** L 5,59 6,50 12,09 
220 HRISTOVA HRISTOVA ELITSA ****9669* L 6,45 5,63 12,08 
221 MALO GALAN SUSANA ***3023** L 5,43 6,63 12,06 
222 ALVAREZ TORRALBA PATRICIA ***6117** L 5,81 6,25 12,06 

223 PERALTA CABRERA SERGIO 
OMAR ***5968** L 6,61 5,42 12,03 

224 CASTILLO CERDA ANA MARIA ***0227** L 5,27 6,75 12,02 
225 PIZARRO LOMBARDO CONSUELO ***5760** L 5,38 6,63 12,01 
226 ILLESCAS FERNANDEZ YOLANDA ***2039** L 6,24 5,75 11,99 
227 JIMENEZ GONZALEZ JESICA ***0210** L 6,61 5,38 11,99 
228 BENAVENTE GARCIA SONIA ***7585** L 5,48 6,50 11,98 
229 (1)        L 5,48 6,50 11,98 
230 SANCHEZ CAMINO ESMERALDA ***5498** L 6,56 5,42 11,98 
231 TAJES BARROS JAIRO ***7934** L 6,34 5,63 11,97 
232 PAREJA VILLARREAL BEGOÑA ***3458** L 5,21 6,75 11,96 
233 DONUT   DANIELA ****2700* L 5,21 6,75 11,96 

234 RIGUERO SEVILLANO MARIA DEL 
MAR ***8186** L 6,45 5,50 11,95 

235 MARCOS MAZCUÑAN MARINA ***6369** L 5,81 6,13 11,94 

236 OITA   ROZALIA 
RAMONA ****7283* L 6,61 5,33 11,94 

237 RIVERA MORENO ELENA ***9578** L 6,34 5,58 11,92 

238 MUÑOZ MACHO MARIA 
VICTORIA ***7178** L 5,27 6,63 11,90 

239 GOMEZ RAMIREZ DAVID ***8650** L 6,67 5,21 11,88 
240 RODRIGUEZ DEL EGIDO RUTH ELENA ***7569** LD 5,91 5,96 11,87 
241 HUETE RUBIO SUSANA ***3263** L 5,21 6,63 11,84 
242 AZUARA ESTEBAN MONTSERRAT ***5076** L 6,45 5,38 11,83 
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Nº 
ORDEN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

(anonimizado) 

TURNO
/ CUPO 

(*) 

CALIF. 
PRIMER     

EJERCICIO 

CALIF. 
SEGUNDO     
EJERCICIO  

CALIF.
FINAL

243 
SANCHEZ-
TRILLO REY LOLA ***8680** L 5,81 6,00 11,81 

244 SERRANO GOMEZ DE 
LA TORRE 

MARIA 
ARANZAZU ***6240** L 5,81 6,00 11,81 

245 CARRANZA RODAS ARANZAZU ***6403** L 5,05 6,75 11,80 
246 VICENTE CRESPO RUBEN ***4892** L 6,29 5,50 11,79 

247 GOMEZ POYATOS CATALINA 
MARIA ***1264** L 6,77 5,00 11,77 

248 LOPEZ ARMAS WILLIAM 
ALEXANDER ***1185** L 6,77 5,00 11,77 

249 BARTOLOME TUREGANO NADIA ***9270** L 5,38 6,38 11,76 
250 AMO SECO ALICIA DEL ***3783** L 5,00 6,75 11,75 

251 MURILLO DE LA TORRE Mª DEL 
CARMEN ***5980** L 6,50 5,25 11,75 

252 PALACIO LONDOÑO OLGA LUCIA ***4554** L 5,11 6,63 11,74 
253 SANCHEZ MARQUEZ ELENA JOSE ***3204** L 5,48 6,25 11,73 
254 ALARCON CABRERA LUZ MARIA ***6125** L 5,48 6,25 11,73 

255 SEIJO PALACIOS PEDRO 
FABIAN ***4262** L 5,97 5,75 11,72 

256 ARMADA LOPEZ MARIA 
ASUNCION ***6811** L 5,70 6,00 11,70 

257 NAVAJAS RODRIGUEZ OLGA ***6702** L 6,45 5,25 11,70 

258 BEAS VERGARA MARIA 
JOSEFA ***7967** L 5,43 6,25 11,68 

259 FRANCISCO AGUADO RAQUEL DE ***6506** L 5,48 6,19 11,67 

260 GONZALEZ RODRIGUEZ MARIA 
EUGENIA ***1859** L 6,29 5,38 11,67 

261 BOKARI ERIMOLA MARIA IRENE ***5565** L 6,67 5,00 11,67 

262 PRIETO GOICOECHE
A 

MARIA 
MERCEDES ***7061** L 5,75 5,91 11,66 

263 URSULA FERNANDEZ SELENA ***8004** L 5,91 5,75 11,66 

264 JADAN MAZA VERONICA 
ALEXANDRA ***3564** L 5,91 5,75 11,66 

265 ORTIZ GARCIA JUANA ***5191** L 5,11 6,54 11,65 
266 MUÑOZ FLOR EMILSEN ***5269** L 5,27 6,38 11,65 
267 ALMAZAN LOPEZ ANA MARIA ***8395** L 5,27 6,38 11,65 
268 GONZALEZ RODRIGUEZ JOSEFA ***3860** L 6,13 5,50 11,63 

269 RODRIGUEZ MARTINEZ VICTOR 
MANUEL ***0144** L 6,34 5,25 11,59 

270 MONTORO DE LUZ LIDIA ***5482** L 6,40 5,19 11,59 

271 CASTRO MORALES SANDRA 
CARMINA ***2292** L 6,08 5,50 11,58 

272 GHEMBISCHI TRIPON CORINA ***5423** L 6,08 5,50 11,58 
273 RIO ARIAS SILVIA DEL ***2130** L 6,50 5,08 11,58 
274 VAQUERO AMADO LORENA ***6571** L 6,56 5,00 11,56 
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Nº 
ORDEN APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE DNI 

(anonimizado) 

TURNO
/ CUPO 

(*) 

CALIF. 
PRIMER     

EJERCICIO 

CALIF. 
SEGUNDO     
EJERCICIO  

CALIF.
FINAL

275 ALONSO GARCIA MARIA SOFIA ***1504** L 6,56 5,00 11,56 
276 RODRIGUEZ GUEVARA ANDRES ***6260** L 5,75 5,79 11,54 
277 GAMBOA RAMOS ALBA ***4042** L 5,91 5,63 11,54 

278 HURTADO GARCIA CRISTINA 
MARIA ***7391** L 5,91 5,63 11,54 

279 LECHUGA SUAREZ MARIA JESUS ***1312** LD 5,48 6,04 11,52 
280 BONILLA AVILA SONIA ***1467** L 5,75 5,75 11,50 
281 GARCIA MINUESA CAROLINA ***8003** L 5,11 6,38 11,49 
282 TERRON GONZALEZ JULIA ***4033** L 5,86 5,63 11,49 

283 ALONSO RODRIGUEZ MARIA DEL 
ROSARIO ***8935** L 6,24 5,25 11,49 

284 CABEZA LOZANO MARIA 
YOLANDA ***5519** L 6,08 5,38 11,46 

285 KOTZER NITU COCA IONELA ***1556** L 5,32 6,13 11,45 
286 MINGUEZ MARTIN IÑAKI ***0943** L 5,70 5,75 11,45 
287 FERNANDEZ VERBO Mª PILAR ***0410** L 6,29 5,13 11,42 
288 PALACIOS DEL RIO YENIFER ***8329** L 5,16 6,25 11,41 
289 SANTAMARIA MARTIN AINARA ***9955** L 5,65 5,75 11,40 
290 ZAYAS GOMEZ MARIA ISABEL ***0641** L 6,40 5,00 11,40 
291 MIRANDA SERRANO ALBA MARIA ***7913** L 6,08 5,31 11,39 

292 MACHUCA DELGADO LUCIA 
SORAIDA ***2853** LD 5,21 6,17 11,38 

293 ESPINOSA LOPEZ MARIA 
TERESA ***1304** LD 5,11 6,25 11,36 

294 GARCIA GARCIA BENITO 
ISRAEL ***2967** L 5,05 6,31 11,36 

295 TORRICO FERNANDEZ BEATRIZ ***1954** L 5,48 5,88 11,36 

296 MACIAS TOCINO Mª 
ADORACION ***4840** L 5,86 5,50 11,36 

297 SERRANO PEREZ MARTA ***6167** L 5,86 5,50 11,36 
298 CASERO HERNANDEZ ROSANA ***7541** L 5,59 5,75 11,34 

299 MOHAMED CASTILLO AFRICA 
LETICIA ***4488** L 5,65 5,69 11,34 

300 GARCIA GARCIA MARIA ROSA ***6087** L 6,34 5,00 11,34 
301 LOPEZ DIAZ NEREA ***8311** L 5,27 6,06 11,33 

302 VELASCO ANDRANGO MAYRA 
FERNANDA ***0181** L 5,32 6,00 11,32 

303 BUENESTADO CANTADOR SUSANA ***7454** L 5,81 5,50 11,31 
304 RODRIGUEZ GOMEZ VICTORIA ***8290** L 5,05 6,21 11,26 
305 PAYA ABAJO ESPERANZA ***5711** L 5,70 5,56 11,26 
306 CARRASCO MARTOS ANA ISABEL ***4251** L 5,00 6,25 11,25 
307 GARCIA GALLARDO AURORA ***1419** L 5,81 5,44 11,25 
308 CABRERA PAIVA ARMINDA ***5027** L 5,86 5,38 11,24 
309 HERNANDO LARRUBIA ANDREA ***0011** L 5,59 5,63 11,22 
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TURNO
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(*) 
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FINAL

310 ALCALA GARCIA LUCIA ***0376** L 5,70 5,50 11,20 
311 ALVAREZ ESCUDERO CRISTINA ***7616** L 5,70 5,50 11,20 
312 IGLESIAS ALONSO SONIA ***9298** L 6,18 5,00 11,18 

313 NORDMAN CUEVA YULIANA 
ESTELA ***3750** L 5,59 5,58 11,17 

314 PARIENTE MARQUEZ JORGE 
OCTAVIO ***6674** L 5,91 5,25 11,16 

315 VAL SERRANO VIRGINIA DEL ***9807** L 5,91 5,25 11,16 

316 CHINCHAY HUAYAPA LUISA 
FORTUNATA ***4193** L 5,65 5,50 11,15 

317 BERMUDEZ PASCUAL SUSANA ***5618** L 5,38 5,75 11,13 
318 PARDO DE PEDRO CHRISTIAN ***0020** L 5,75 5,38 11,13 
319 MOHINO PALACIOS MARIA ELENA ***3760** L 6,13 5,00 11,13 
320 BUSTOS CANDIA EMILSE ***2695** L 6,13 5,00 11,13 
321 GARCIA SANCHEZ NURIA ***6224** L 5,70 5,42 11,12 

322 JIMENEZ SOTO LILIANA 
GABRIELA ***1278** L 5,97 5,13 11,10 

323 JIMENEZ MARTIN ALMUDENA ***5866** L 5,59 5,50 11,09 
324 RODRIGUEZ VAZQUEZ JULIAN ***6510** L 6,08 5,00 11,08 
325 VALERO GARCIA RUBEN ***0474** L 5,81 5,25 11,06 
326 LEON FONSECA OMAIRA ***2864** L 5,81 5,25 11,06 

327 ARIZACA HUAHUACH
AMBI 

WASHINGTO
N ***8492** L 5,27 5,75 11,02 

328 GOMEZ GARCIA SERGIO ***7441** L 5,75 5,27 11,02 
329 MARTINEZ LOPEZ CARMEN ***8077** L 5,00 6,00 11,00 
330 ONEA ONEA GABRIELA ****9546* L 5,11 5,88 10,99 
331 DONATE LOPEZ LOURDES ***9075** L 5,59 5,38 10,97 
332 ALEXIE   LILIANA ****4453* L 5,97 5,00 10,97 
333 GAMEZ RAMIREZ YOLANDA ***8522** L 5,81 5,13 10,94 

334 
SAEZ DIAZ 

MARIA 
PURIFICACIO
N 

***6278** L 
5,05 5,88 10,93 

335 CAMARERO PRIETO ALICIA ***2747** L 5,43 5,50 10,93 
336 JIMENEZ CHIA FERNANDO ***3433** LD 5,75 5,17 10,92 

337 SANCHEZ LEDESMA ELIANA 
CECILIA ***6600** L 5,91 5,00 10,91 

338 GARCIA MUÑOZ PATRICIA ***2042** L 5,91 5,00 10,91 
339 RUBIA MARTIN NOEMI ***2104** L 5,27 5,63 10,90 
340 ASAN ASAN KAROLINA ***6429** L 5,65 5,25 10,90 
341 ENRIQUEZ ANGANOY MARGARITA ***7670** L 5,11 5,75 10,86 
342 MANJARRES TELLEZ LEIDY LILIANA ***2625** L 5,48 5,38 10,86 
343 TOLEDANO PEREZ LAURA ***7032** L 5,48 5,38 10,86 
344 GOMEZ LARA ANGEL ***2271** L 5,48 5,33 10,81 
345 ALONSO GARCIA LAURA ***0365** L 5,81 5,00 10,81 
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346 DIAZ AGUDELO DEIBY 
MAYERLY ***7207** L 5,05 5,75 10,80 

347 SOUZA DE JESUS EDNEA 
MARIA ***0170** L 5,59 5,19 10,78 

348 GARCIA DOMINGUE
Z ARANZAZU ***4619** L 5,65 5,13 10,78 

349 CABALLERO MENDOZA BRIGIDA 
LUCERO ***0020** L 5,27 5,50 10,77 

350 SAMBACHE CORONADO VIVIANA 
MARIBEL ***8064** L 5,43 5,33 10,76 

351 MOYA NAVARRO CAROLINA ***2516** L 5,05 5,69 10,74 
352 AYA GODOY NELLY AYDEE ***5873** L 5,48 5,25 10,73 
353 ADAN CARRILLO VERONICA ***0144** L 5,43 5,25 10,68 
354 BENITO REY ISABEL ***8384** L 5,27 5,38 10,65 
355 GALLEGO ALONSO MARIA LUISA ***3779** L 5,59 5,06 10,65 

356 ARIAS DELGADO BOLIVAR 
MAURICIO ***9751** L 5,38 5,25 10,63 

357 MACARRO GONZALEZ ANA BELEN ***1878** L 5,48 5,13 10,61 
358 GARCIA RUIZ MARIA PAZ ***4851** L 5,43 5,17 10,60 
359 PEÑA ROJO ROSA MARIA ***0498** L 5,54 5,04 10,58 
360 MUÑOZ SOLER MONICA ***0361** L 5,00 5,56 10,56 
361 GAITAN MINGO LAURA PILAR ***2000** L 5,43 5,13 10,56 
362 PRIETO COBO MARIA SOL ***7288** L 5,11 5,38 10,49 
363 AGUADO LOPEZ NURIA ***7659** L 5,48 5,00 10,48 
364 HERRAIZ DOMINGO AINHOA ***5938** L 5,48 5,00 10,48 
365 REPISO VELEZ CLARA ***3758** L 5,05 5,42 10,47 
366 JARA ANTAURCO YOLINA LUZ ***5814** L 5,21 5,25 10,46 

367 LOBEDE CAEFA MARIA DEL 
AMOR ***6499** L 5,11 5,31 10,42 

368 LUNGU   GALINA 
MIHAELA ****8661* L 5,16 5,25 10,41 

369 HERNANDEZ DURAN RAQUEL ***9023** L 5,27 5,13 10,40 
370 RUBIO RUIZ CONCEPCION ***1592** L 5,38 5,00 10,38 

371 DIAS CUNHA EMMANNUEL
LE ***1047** L 5,38 5,00 10,38 

372 SIMARRO CAÑADAS MARIA JOSE ***8703** L 5,11 5,25 10,36 

373 LUENGO DIAZ MARIA 
CRISTINA ***0014** L 5,11 5,25 10,36 

374 
TORRE LEON 

MARIA DEL 
CARMEN DE 
LA 

***8268** L 
5,21 5,13 10,34 

375 MATEOS SANABRIA LIBERTAD ***0545** L 5,11 5,22 10,33 
376 CESPEDES ARAUJO MAGALY ****7154* L 5,32 5,00 10,32 

377 PALLOL ZAFRA MARIA 
CARMEN ***9022** L 5,27 5,04 10,31 
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378 CARVALHO MARTINS LILIAN ***5115** L 5,05 5,25 10,30 

379 TORRES ARAUJO GLORIA 
ESMERALDA ***1802** L 5,11 5,19 10,30 

380 CAMARASA CUEVAS NOELIA ***6625** L 5,16 5,13 10,29 
381 ALONSO GARCIA MARIA JESUS ***4703** L 5,21 5,00 10,21 

382 GUTIERREZ BELLOT MARIA 
BEGOÑA ***8345** L 5,11 5,08 10,19 

383 TAPIA VEGA OLGA NOEMI ***9720** L 5,11 5,06 10,17 

384 MORALES SIERRA MARIA 
SOLEDAD ***3388** L 5,16 5,00 10,16 

385 CONTRERAS RONDON OLGA 
ESPERANZA ***1794** L 5,11 5,00 10,11 

386 GOMEZ VILLANUEVA LUZ ALCIRA ***8252** L 5,11 5,00 10,11 
387 BORO MARTIN MARIA JOSE ***3417** L 5,05 5,00 10,05 

388 
CONSTANTINES
CU 

CONSTANTI
NESCU NICOLETA ***1211** L 5,05 5,00 10,05 

389 SANCHEZ CABANILLAS ELENA ***7708** L 5,00 5,00 10,00 
390 LOPEZ CORDERO MARTA ***6107** L 5,00 5,00 10,00 

 
 
 

(1) sujeto a notificación individual 
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353 ADAN CARRILLO VERONICA ***0144** L 5,43 5,25 10,68
363 AGUADO LOPEZ NURIA ***7659** L 5,48 5,00 10,48
254 ALARCON CABRERA LUZ MARIA ***6125** L 5,48 6,25 11,73
33 ALBA TASCON JUDIT ***5591** L 6,83 7,50 14,33

216 ALCAIDE PARIENTE NATALIA ***7240** L 5,11 7,00 12,11
310 ALCALA GARCIA LUCIA ***0376** L 5,70 5,50 11,20
199 ALEXANDRU ALEXANDRU DORINA ***3297** L 5,38 6,88 12,26
332 ALEXIE   LILIANA ****4453* L 5,97 5,00 10,97

129 
ALLENDE FORRO MARIELA 

ELIZABETH 
***0599** L 

7,53 5,38 12,91
267 ALMAZAN LOPEZ ANA MARIA ***8395** L 5,27 6,38 11,65
275 ALONSO GARCIA MARIA SOFIA ***1504** L 6,56 5,00 11,56
345 ALONSO GARCIA LAURA ***0365** L 5,81 5,00 10,81
381 ALONSO GARCIA MARIA JESUS ***4703** L 5,21 5,00 10,21

283 
ALONSO RODRIGUEZ 

MARIA DEL 
ROSARIO 

***8935** L 
6,24 5,25 11,49

311 ALVAREZ ESCUDERO CRISTINA ***7616** L 5,70 5,50 11,20
145 ALVAREZ FELICES NAOMI ***9484** L 6,77 6,00 12,77
31 ALVAREZ MORENO JULIA ***2808** L 7,37 7,00 14,37

222 ALVAREZ TORRALBA PATRICIA ***6117** L 5,81 6,25 12,06
9 ALVAREZ VILLOSLADA JOSE MANUEL ***0796** LD 6,77 8,17 14,94

51 
AMO ARRIOLA 

MARÌA DEL 
CARMEN DEL 

***1968** L 
6,99 7,00 13,99

250 AMO SECO ALICIA DEL ***3783** L 5,00 6,75 11,75
210 APARICIO ARAGON MANUELA ***3970** L 5,91 6,25 12,16
35 ARAGON FERMOSEL AITANA ***2151** L 6,50 7,75 14,25

356 
ARIAS DELGADO 

BOLIVAR 
MAURICIO 

***9751** L 
5,38 5,25 10,63

327 
ARIZACA 

HUAHUACHAM
BI 

WASHINGTO
N 

***8492** L 
5,27 5,75 11,02

256 ARMADA LOPEZ 
MARIA 
ASUNCION ***6811** L 5,70 6,00 11,70

340 ASAN ASAN KAROLINA ***6429** L 5,65 5,25 10,90
352 AYA GODOY NELLY AYDEE ***5873** L 5,48 5,25 10,73
242 AZUARA ESTEBAN MONTSERRAT ***5076** L 6,45 5,38 11,83
249 BARTOLOME TUREGANO NADIA ***9270** L 5,38 6,38 11,76

258 
BEAS VERGARA 

MARIA 
JOSEFA 

***7967** L 
5,43 6,25 11,68

228 BENAVENTE GARCIA SONIA ***7585** L 5,48 6,50 11,98
354 BENITO REY ISABEL ***8384** L 5,27 5,38 10,65
144 BENTALEB EL BOUKRI SAMIAE ***1838** L 6,02 6,75 12,77
317 BERMUDEZ PASCUAL SUSANA ***5618** L 5,38 5,75 11,13



15 

 

94 BLANCO RIVAS ROSA ***1621** L 6,77 6,50 13,27

164 
BOC   

ANTONELA 
CRISTINA 

****3582* L 
6,56 6,00 12,56

52 BOIA TEACOE LILIANA ***5430** L 7,74 6,25 13,99
261 BOKARI ERIMOLA MARIA IRENE ***5565** L 6,67 5,00 11,67
98 BONILLA ARMAS ELISABET ***8667** L 6,45 6,75 13,20

280 BONILLA AVILA SONIA ***1467** L 5,75 5,75 11,50
387 BORO MARTIN MARIA JOSE ***3417** L 5,05 5,00 10,05
62 BOTIA CORDERO ANA MARIA ***1553** L 5,75 8,00 13,75
97 BRAVO FRUTOS LAURA ***0625** L 6,61 6,63 13,24

190 BRICIO DIAZ-MORENO MARIA ROSA ***4780** L 6,13 6,25 12,38

303 
BUENESTAD
O CANTADOR SUSANA ***7454** L 5,81 5,50 11,31

40 BURCIO MARTIN SUSANA ***4027** L 6,77 7,38 14,15

21 
BUSTAMANT
E 

GARCIA ESTHER ***1802** L 
7,20 7,38 14,58

73 
BUSTAMANT
E 

PELAEZ ALBINA ***2514** L 
6,77 6,75 13,52

320 BUSTOS CANDIA EMILSE ***2695** L 6,13 5,00 11,13

349 
CABALLERO MENDOZA BRIGIDA 

LUCERO 
***0020** L 

5,27 5,50 10,77

284 
CABEZA LOZANO 

MARIA 
YOLANDA 

***5519** L 
6,08 5,38 11,46

214 CABEZUELA LOPEZ EVA MARIA ***7093** L 5,75 6,38 12,13
308 CABRERA PAIVA ARMINDA ***5027** L 5,86 5,38 11,24
99 CALDERON LLUMIQUINGA YAGO ***4952** L 5,81 7,38 13,19
91 CALIZ ORTIZ EVA ***8709** L 6,94 6,38 13,32

219 CALVO MENENDEZ NURIA ***1556** L 5,59 6,50 12,09
380 CAMARASA CUEVAS NOELIA ***6625** L 5,16 5,13 10,29
335 CAMARERO PRIETO ALICIA ***2747** L 5,43 5,50 10,93
65 CANCELAS VAZQUEZ ALICIA ***2527** L 6,67 7,00 13,67

76 
CARANCHINI MORENO 

NATALIA 
MARIA 

***6226** L 
5,48 8,00 13,48

12 CARAVANTES CABRERA ELISA ***0564** L 8,17 6,75 14,92
90 CARBAJAL LASO VANESA ***7399** L 6,08 7,25 13,33

191 CARDENAS MONEDERO CAROLINA ***4807** L 6,13 6,25 12,38
245 CARRANZA RODAS ARANZAZU ***6403** L 5,05 6,75 11,80
306 CARRASCO MARTOS ANA ISABEL ***4251** L 5,00 6,25 11,25
168 CARVAJAL ORGAZ CONCEPCION ***4347** L 5,75 6,75 12,50
378 CARVALHO MARTINS LILIAN ***5115** L 5,05 5,25 10,30

20 
CASADO MONTERRUBIO 

ROBERTO 
FERNANDO 

***0888** L 
6,40 8,25 14,65

41 CASADO MOREIRO DAVID ***2279** L 7,15 7,00 14,15
298 CASERO HERNANDEZ ROSANA ***7541** L 5,59 5,75 11,34

59 
CASERO TAPIADOR 

ROSA 
AURORA 

***8491** L 
6,77 7,00 13,77

22 CASTILLA GARCIA ARANZAZU ***0654** L 6,77 7,75 14,52
224 CASTILLO CERDA ANA MARIA ***0227** L 5,27 6,75 12,02

24 CASTRO MARTIN 
GEMA 
BEATRIZ ***1519** L 6,99 7,50 14,49
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271 
CASTRO MORALES 

SANDRA 
CARMINA 

***2292** L 
6,08 5,50 11,58

49 CEPEDA LORENZO MARIA LUZ ***1932** LD 6,50 7,54 14,04
147 CERRO PEÑALVER EVA DEL ***2101** L 5,75 7,00 12,75
376 CESPEDES ARAUJO MAGALY ****7154* L 5,32 5,00 10,32
123 CHICHARRO RODRIGUEZ SANTIAGO ***0536** L 6,94 6,00 12,94

316 CHINCHAY HUAYAPA 
LUISA 
FORTUNATA ***4193** L 5,65 5,50 11,15

195 COBOS MONTILLA ANGELES ***5770** L 6,08 6,25 12,33
16 COELHO SARRO EVA ***4898** L 6,29 8,50 14,79

107 CONDE MORALES ELENA ***1683** L 6,13 7,00 13,13

388 
CONSTANTIN
ESCU 

CONSTANTINES
CU 

NICOLETA ***1211** L 
5,05 5,00 10,05

385 
CONTRERAS RONDON 

OLGA 
ESPERANZA 

***1794** L 
5,11 5,00 10,11

17 CORCOBADO GONZALEZ SOFIA ***2483** L 6,77 8,00 14,77

118 
COS GARCIA GALA ALBA 

DE 
***1305** L 

5,59 7,38 12,97
26 CRIADO PRIMO SHEILA ***9327** L 7,47 7,00 14,47

111 CUESTA GALERA FRANCISCA ***8974** L 6,77 6,25 13,02
84 DIACOSTA TATO SERGIO ***2705** L 6,67 6,75 13,42

371 
DIAS CUNHA 

EMMANNUEL
LE 

***1047** L 
5,38 5,00 10,38

346 
DIAZ AGUDELO 

DEIBY 
MAYERLY 

***7207** L 
5,05 5,75 10,80

148 DIAZ JUBERIAS CRISTINA ***2360** L 5,75 7,00 12,75

71 

DIEZ-
MADROÑER
O 

DORRONZORO JORGE JUAN ***9665** L 
5,27 8,25 13,52

3 DOMINGUEZ RODRIGUEZ RAQUEL ***9916** L 7,63 8,00 15,63
331 DONATE LOPEZ LOURDES ***9075** L 5,59 5,38 10,97
233 DONUT   DANIELA ****2700* L 5,21 6,75 11,96

78 
EL 
MANSOURI 

RASMI 
FATIMA 
ZOHRA 

***7128** L 
5,91 7,56 13,47

341 ENRIQUEZ ANGANOY MARGARITA ***7670** L 5,11 5,75 10,86
5 ESCUDERO GRANADOS ANA JOSE ***5396** L 6,61 8,63 15,24

139 
ESPEJO ALARCON 

ROSARIO 
SOLEDAD 

***7139** LD 
6,13 6,67 12,80

293 
ESPINOSA LOPEZ 

MARIA 
TERESA 

***1304** LD 
5,11 6,25 11,36

193 ESTEVEZ GARCIA ESPERANZA ***7799** L 5,48 6,88 12,36
176 EXPOSITO ECHEVARRIA PATRICIA ***2707** L 5,65 6,81 12,46
204 EXPOSITO VALDERAS JUAN JOSE ***0088** L 5,59 6,63 12,22
140 FERNANDEZ CARRERA CRISTINA ***9439** L 5,65 7,13 12,78
38 FERNANDEZ CLEMENTE ROSA MARIA ***7880** L 5,81 8,38 14,19

182 FERNANDEZ LOPEZ MONICA ***2125** L 5,81 6,63 12,44
82 FERNANDEZ MORA MARISOL ***8625** L 6,18 7,25 13,43

174 FERNANDEZ MORALEDA FELISA ***0145** L 5,59 6,88 12,47
116 FERNANDEZ SAAVEDRA TAMARA ***5007** L 6,18 6,81 12,99
287 FERNANDEZ VERBO Mª PILAR ***0410** L 6,29 5,13 11,42

2 FLOREN PARADELA SARA ***3907** L 7,42 8,38 15,80
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37 
FLORES PUEBLAS 

Mª DEL 
CARMEN 

***6313** L 
7,37 6,88 14,25

68 FONTENLA FERNANDEZ PAOLA ***5883** L 5,65 7,94 13,59
259 FRANCISCO AGUADO RAQUEL DE ***6506** L 5,48 6,19 11,67
160 FRUTOS GASCO LAURA ***6363** L 5,91 6,75 12,66
361 GAITAN MINGO LAURA PILAR ***2000** L 5,43 5,13 10,56
355 GALLEGO ALONSO MARIA LUISA ***3779** L 5,59 5,06 10,65
277 GAMBOA RAMOS ALBA ***4042** L 5,91 5,63 11,54
333 GAMEZ RAMIREZ YOLANDA ***8522** L 5,81 5,13 10,94
15 GARCIA BALTANAS GEMMA ***5797** L 6,45 8,38 14,83

184 GARCIA CARRION NORA INES ***0096** L 5,16 7,25 12,41

156 GARCIA COGOLLO 
MARIA 
ROSARIO ***6465** L 6,13 6,56 12,69

200 GARCIA CRIADO SONIA ***5137** L 5,81 6,44 12,25
348 GARCIA DOMINGUEZ ARANZAZU ***4619** L 5,65 5,13 10,78
213 GARCIA ESPINOSA MERIT ***8234** L 6,08 6,06 12,14
307 GARCIA GALLARDO AURORA ***1419** L 5,81 5,44 11,25
61 GARCIA GARCIA ARTURO ***5252** L 6,88 6,88 13,76

294 
GARCIA GARCIA 

BENITO 
ISRAEL 

***2967** L 
5,05 6,31 11,36

300 GARCIA GARCIA MARIA ROSA ***6087** L 6,34 5,00 11,34
127 GARCIA LOPEZ SANDRA ***2547** L 5,97 6,94 12,91
281 GARCIA MINUESA CAROLINA ***8003** L 5,11 6,38 11,49
338 GARCIA MUÑOZ PATRICIA ***2042** L 5,91 5,00 10,91

215 
GARCIA NARANJO 

IMELDA 
GRACIELA 

***8687** L 
5,54 6,58 12,12

358 GARCIA RUIZ MARIA PAZ ***4851** L 5,43 5,17 10,60
105 GARCIA SANCHEZ CRISPULO ***6280** L 6,56 6,58 13,14
321 GARCIA SANCHEZ NURIA ***6224** L 5,70 5,42 11,12
146 GARCÍA GORDO JARA ***5646** L 6,88 5,88 12,76

104 
GARCIA-
MORATO 

MENDEZ NURIA ***7043** L 
6,08 7,08 13,16

138 GARDOCKA   NICOLE JULIA ****5366* L 5,27 7,54 12,81
137 GARNACHO GUTIERREZ MARTA ***7371** L 5,86 6,96 12,82
272 GHEMBISCHI TRIPON CORINA ***5423** L 6,08 5,50 11,58
72 GIL ORTIZ FRANCISCA ***1949** L 6,56 6,96 13,52

93 
GIL SORIANO 

MARIA DEL 
ROCIO 

***4668** L 
6,83 6,46 13,29

328 GOMEZ GARCIA SERGIO ***7441** L 5,75 5,27 11,02
344 GOMEZ LARA ANGEL ***2271** L 5,48 5,33 10,81
108 GOMEZ NAVA MARIA JESUS ***7601** L 6,77 6,33 13,10

247 
GOMEZ POYATOS 

CATALINA 
MARIA 

***1264** L 
6,77 5,00 11,77

239 GOMEZ RAMIREZ DAVID ***8650** L 6,67 5,21 11,88
386 GOMEZ VILLANUEVA LUZ ALCIRA ***8252** L 5,11 5,00 10,11
131 GONZALEZ CRISTOBAL NATALIA ***0822** L 7,90 5,00 12,90

89 
GONZALEZ GALVEZ 

MARIA DEL 
CARMEN 

***0205** L 
6,34 7,00 13,34

75 GONZALEZ HUERTA CRISTINA ***5835** L 6,99 6,50 13,49
117 GONZALEZ RAMIREZ TANIA ***0239** L 5,48 7,50 12,98
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260 
GONZALEZ RODRIGUEZ 

MARIA 
EUGENIA 

***1859** L 
6,29 5,38 11,67

268 GONZALEZ RODRIGUEZ JOSEFA ***3860** L 6,13 5,50 11,63
46 GONZALEZ ROMERO BELEN ***0182** L 6,24 7,83 14,07

101 GONZALEZ TELLEZ VANESA ***2455** L 6,18 7,00 13,18

18 GUAJARDO SIERRA 
Mª 
ASUNCION ***3068** L 7,63 7,08 14,71

106 
GUTIERREZ AYALA 

MARIA DEL 
PILAR 

***5404** L 
5,59 7,54 13,13

382 
GUTIERREZ BELLOT 

MARIA 
BEGOÑA 

***8345** L 
5,11 5,08 10,19

203 HERAS VELILLA OLGA ***1317** L 6,40 5,83 12,23

180 
HERMOSO  DE ANCOS MARIA 

TERESA 
***2979** L 

5,70 6,75 12,45
369 HERNANDEZ DURAN RAQUEL ***9023** L 5,27 5,13 10,40
112 HERNANDEZ GARCIA SILVIA ***8072** L 5,38 7,63 13,01
48 HERNANDEZ REY VILMA ***9079** L 7,42 6,63 14,05

309 HERNANDO LARRUBIA ANDREA ***0011** L 5,59 5,63 11,22
364 HERRAIZ DOMINGO AINHOA ***5938** L 5,48 5,00 10,48
70 HERRAN LASO NATALIA ***5823** L 6,56 7,00 13,56
19 HERVAS MARTINEZ VIRGINIA ***3282** L 6,67 8,00 14,67

114 HIDALGO DELGADO MARIA ISABEL ***2773** L 5,75 7,25 13,00
161 HIGUERA MORANTE MARTA ***2212** L 5,91 6,75 12,66
220 HRISTOVA HRISTOVA ELITSA ****9669* L 6,45 5,63 12,08
30 HUELVES MIGUEL PATRICIA ***3412** L 6,02 8,38 14,40

241 HUETE RUBIO SUSANA ***3263** L 5,21 6,63 11,84

278 
HURTADO GARCIA 

CRISTINA 
MARIA 

***7391** L 
5,91 5,63 11,54

312 IGLESIAS ALONSO SONIA ***9298** L 6,18 5,00 11,18
175 ILLANA MARTINEZ RUTH ***1144** L 5,21 7,25 12,46
226 ILLESCAS FERNANDEZ YOLANDA ***2039** L 6,24 5,75 11,99
55 INCHAUSTI VALENCIA ABEL ***6449** L 6,56 7,25 13,81

66 
INIESTA 

RODRIGUEZ-
BORLADO 

CRISTINA ***6461** L 
5,54 8,06 13,60

264 
JADAN MAZA 

VERONICA 
ALEXANDRA 

***3564** L 
5,91 5,75 11,66

366 JARA ANTAURCO YOLINA LUZ ***5814** L 5,21 5,25 10,46
56 JERONIMO OLAYA LAURA ***9414** L 7,42 6,38 13,80

336 JIMENEZ CHIA FERNANDO ***3433** LD 5,75 5,17 10,92
227 JIMENEZ GONZALEZ JESICA ***0210** L 6,61 5,38 11,99
80 JIMENEZ LAZARO JORGE ***2678** L 7,31 6,13 13,44

323 JIMENEZ MARTIN ALMUDENA ***5866** L 5,59 5,50 11,09

322 
JIMENEZ SOTO 

LILIANA 
GABRIELA 

***1278** L 
5,97 5,13 11,10

96 JUJU   NICOLETA ****4193* L 5,86 7,38 13,24

192 
KIENDREBEO
GO OUEDRAOGO HAOUA ***6581** L 6,13 6,25 12,38

100 KISIL KISIL OKSANA ***0356** L 7,69 5,50 13,19
285 KOTZER NITU COCA IONELA ***1556** L 5,32 6,13 11,45
183 LAZARENO RAMOS Mª IRENE ***5636** L 6,94 5,50 12,44
115 LAZARO VALBUENA CRISTINA ***3348** L 5,86 7,13 12,99
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279 LECHUGA SUAREZ MARIA JESUS ***1312** LD 5,48 6,04 11,52
326 LEON FONSECA OMAIRA ***2864** L 5,81 5,25 11,06
43 LEON PULLAGUARI NELLY ***8341** L 6,50 7,63 14,13

166 LEON VALLARINO DESIRE ***3318** L 5,59 6,94 12,53

367 
LOBEDE CAEFA 

MARIA DEL 
AMOR 

***6499** L 
5,11 5,31 10,42

248 LOPEZ ARMAS 
WILLIAM 
ALEXANDER ***1185** L 6,77 5,00 11,77

390 LOPEZ CORDERO MARTA ***6107** L 5,00 5,00 10,00
301 LOPEZ DIAZ NEREA ***8311** L 5,27 6,06 11,33
169 LOPEZ NUÑEZ EVA ***9834** L 5,75 6,75 12,50
162 LOPEZ OVIEDO DOLORES ***3475** L 6,88 5,75 12,63
177 LOPEZ RUIZ ALEJANDRO ***7931** L 6,08 6,38 12,46
135 LOPEZ SASTRE MONICA ***0181** L 6,45 6,38 12,83
207 LORENZO FERNANDEZ RAQUEL ***8711** L 6,56 5,63 12,19

373 
LUENGO DIAZ 

MARIA 
CRISTINA 

***0014** L 
5,11 5,25 10,36

368 
LUNGU   

GALINA 
MIHAELA 

****8661* L 
5,16 5,25 10,41

357 MACARRO GONZALEZ ANA BELEN ***1878** L 5,48 5,13 10,61

292 
MACHUCA DELGADO LUCIA 

SORAIDA 
***2853** LD 

5,21 6,17 11,38

296 
MACIAS TOCINO 

Mª 
ADORACION 

***4840** L 
5,86 5,50 11,36

125 MADUEÑO SANCHEZ LARA ***2254** L 6,18 6,75 12,93
124 MAGRO CALVO BEGOÑA ***4272** L 5,43 7,50 12,93
221 MALO GALAN SUSANA ***3023** L 5,43 6,63 12,06
342 MANJARRES TELLEZ LEIDY LILIANA ***2625** L 5,48 5,38 10,86
32 MANZANERO ESPAÑA SONIA ***0379** LD 7,10 7,25 14,35

235 MARCOS MAZCUÑAN MARINA ***6369** L 5,81 6,13 11,94
50 MARTIN MATEOS EVA MARIA ***3260** L 5,75 8,25 14,00

122 MARTIN ORTIZ MONICA ***6068** L 6,56 6,38 12,94
157 MARTIN PONCE RAQUEL ***0377** L 6,18 6,50 12,68

211 
MARTIN SANZ 

MARIA 
LOURDES 

***2581** L 
5,43 6,72 12,15

329 MARTINEZ LOPEZ CARMEN ***8077** L 5,00 6,00 11,00

42 
MARTINEZ MORALES 

MARIA 
YOLANDA 

***2467** L 
7,20 6,94 14,14

178 
MATEI   

MARILENA 
NARCISA 

****2334* L 
6,99 5,47 12,46

375 MATEOS SANABRIA LIBERTAD ***0545** L 5,11 5,22 10,33
155 MAYO FERRIN PAULA ***4159** L 5,75 6,94 12,69
60 MELLADO MARTINEZ ROSA MARIA ***9178** L 6,88 6,88 13,76
58 MENDEZ RUIZ CORA ***3239** L 6,77 7,00 13,77

87 MESA RODRIGUEZ 
MARIA 
EUGENIA ***5408** L 5,91 7,44 13,35

197 MILLAN LIVIANO PILAR ***0206** L 5,11 7,19 12,30
286 MINGUEZ MARTIN IÑAKI ***0943** L 5,70 5,75 11,45
291 MIRANDA SERRANO ALBA MARIA ***7913** L 6,08 5,31 11,39

299 
MOHAMED CASTILLO 

AFRICA 
LETICIA 

***4488** L 
5,65 5,69 11,34
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201 
MOHEDANO HERNANDEZ 

MIGUEL 
ANGEL 

***3981** L 
6,94 5,31 12,25

319 MOHINO PALACIOS MARIA ELENA ***3760** L 6,13 5,00 11,13
141 MOITA TREJO ANA EFIGENIA ***3527** L 5,75 7,03 12,78
23 MONDEJAR ZARCO GEMA ***1452** L 6,50 8,00 14,50
6 MONTALVO HERNANDEZ EVA ***4169** L 7,42 7,75 15,17

85 MONTERO GUTIERREZ M. MAR RUTH ***8922** L 6,83 6,59 13,42

187 MONTORO CASTEJON 
EVA 
MERCEDES ***5738** L 6,02 6,38 12,40

270 MONTORO DE LUZ LIDIA ***5482** L 6,40 5,19 11,59
25 MORA ARROYO BEATRIZ ***8114** L 6,72 7,75 14,47

44 
MORALEDA MARTINEZ 

MARIA DEL 
CARMEN 

***4127** L 
6,99 7,13 14,12

384 
MORALES SIERRA 

MARIA 
SOLEDAD 

***3388** L 
5,16 5,00 10,16

142 MOREJON GARCIA CRISTINA ***4496** L 5,27 7,50 12,77
53 MOREJON GONZALEZ YELINES ***1603** L 6,77 7,13 13,90
8 MORENO HORTET REBECA ***0015** L 6,77 8,25 15,02

88 MORENO PARADA ROLENDIA ***3750** L 6,34 7,00 13,34
39 MORENO RUBIO FRANCISCA ***1143** L 6,18 8,00 14,18

351 MOYA NAVARRO CAROLINA ***2516** L 5,05 5,69 10,74
266 MUÑOZ FLOR EMILSEN ***5269** L 5,27 6,38 11,65
218 MUÑOZ GARCIA ENRIQUE ***7919** L 5,54 6,56 12,10

238 
MUÑOZ MACHO MARIA 

VICTORIA 
***7178** L 

5,27 6,63 11,90
360 MUÑOZ SOLER MONICA ***0361** L 5,00 5,56 10,56
171 MURILLO MELENDEZ Mª IRENE ***0754** L 6,56 5,94 12,50

251 
MURILLO DE 
LA 

TORRE 
Mª DEL 
CARMEN 

***5980** L 
6,50 5,25 11,75

257 NAVAJAS RODRIGUEZ OLGA ***6702** L 6,45 5,25 11,70

313 
NORDMAN CUEVA 

YULIANA 
ESTELA 

***3750** L 
5,59 5,58 11,17

173 
NOZAL MOHAMED 

NORA 
CATERINA 

***4302** L 
5,81 6,67 12,48

217 NSUE OBAMA KATIA MARIA ***4253** L 6,61 5,50 12,11

236 
OITA   

ROZALIA 
RAMONA 

****7283* L 
6,61 5,33 11,94

36 OLIVER COBO ANA ROSA ***8777** L 6,67 7,58 14,25
330 ONEA ONEA GABRIELA ****9546* L 5,11 5,88 10,99
265 ORTIZ GARCIA JUANA ***5191** L 5,11 6,54 11,65
150 PAEZ GONZALEZ OLGA ***9167** L 5,91 6,83 12,74
252 PALACIO LONDOÑO OLGA LUCIA ***4554** L 5,11 6,63 11,74

288 
PALACIOS 
DEL RIO YENIFER ***8329** L 5,16 6,25 11,41

377 
PALLOL ZAFRA 

MARIA 
CARMEN 

***9022** L 
5,27 5,04 10,31

86 
PANDUR   

MARIA 
LILIANA 

****1399* L 
6,13 7,25 13,38

318 PARDO DE PEDRO CHRISTIAN ***0020** L 5,75 5,38 11,13
47 PARDO NUÑEZ EMILIA ***1422** L 6,24 7,81 14,05

232 PAREJA VILLARREAL BEGOÑA ***3458** L 5,21 6,75 11,96
154 PAREJO ALMAGRO LARA ***2361** L 5,32 7,38 12,70
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314 
PARIENTE MARQUEZ 

JORGE 
OCTAVIO 

***6674** L 
5,91 5,25 11,16

92 PASCUAL RUBIO CRISTIAN ***0149** L 5,91 7,38 13,29
305 PAYA ABAJO ESPERANZA ***5711** L 5,70 5,56 11,26
153 PEDRAZO MONTAÑA MARIA ISABEL ***8478** L 5,65 7,06 12,71
186 PEDRE NUÑEZ JESSICA ***3978** L 6,24 6,17 12,41
359 PEÑA ROJO ROSA MARIA ***0498** L 5,54 5,04 10,58
134 PEÑAFIEL MARTINEZ ALMUDENA ***0153** L 7,85 5,00 12,85
185 PERAL DELGADO PATRICIA ***5892** L 5,91 6,50 12,41

223 PERALTA CABRERA 
SERGIO 
OMAR ***5968** L 6,61 5,42 12,03

1 PEREZ FOLGADO MERCEDES ***2547** L 7,69 8,29 15,98
95 PEREZ TERCEROS MELINDA ***7783** L 5,75 7,50 13,25

172 PEREZ TORRE CAROLINA ***3586** L 5,48 7,00 12,48
110 PINO GOICOECHEA GEMA DEL ***4226** L 6,77 6,25 13,02
102 PINTADO CORTES JONATHAN ***5217** L 5,91 7,25 13,16
225 PIZARRO LOMBARDO CONSUELO ***5760** L 5,38 6,63 12,01
143 PLATON HERNANDEZ ANA MARIA ***2178** L 5,27 7,50 12,77
119 PLAZA TARNO ALMUDENA ***5590** L 6,72 6,25 12,97
132 PORTERO GARCIA ALBA ***1855** L 6,18 6,69 12,87
67 PORTERO JIMENEZ MARIA PAZ ***3703** L 5,97 7,63 13,60

136 
POVEDANO MORALES 

MARIA DEL 
MAR 

***4765** L 
6,83 6,00 12,83

28 PRADO CRESPO SILVIA ***5108** L 7,42 7,03 14,45

103 
PRIETO COBO 

MARIA DEL 
MAR 

***1730** L 
5,97 7,19 13,16

362 PRIETO COBO MARIA SOL ***7288** L 5,11 5,38 10,49

262 
PRIETO GOICOECHEA MARIA 

MERCEDES 
***7061** L 

5,75 5,91 11,66
158 PRIOR SAN JULIAN MARIA IRENE ***2048** L 7,04 5,63 12,67
81 PULPON CHAMORRO PATRICIA ***8040** L 6,18 7,25 13,43

208 PURBUEVA PURBUEVA OYUNA ***4154** L 5,05 7,13 12,18
202 RABOSO HINOJAL DESIREE ***2947** L 5,86 6,38 12,24
74 RAMIREZ LENIS LUZ ENITH ***1141** L 6,50 7,00 13,50
57 RAMIREZ RODRIGUEZ NURIA ***2445** L 6,34 7,44 13,78

133 
RAYA  DE LA FUENTE 

MARIA DEL 
CARMEN 

***4695** L 
5,48 7,38 12,86

365 REPISO VELEZ CLARA ***3758** L 5,05 5,42 10,47
27 RIGA POLISHCHUK ALINA ***9761** L 6,99 7,46 14,45

234 
RIGUERO SEVILLANO 

MARIA DEL 
MAR 

***8186** L 
6,45 5,50 11,95

83 RINCON GONZALEZ LUZ ANDREA ***0624** L 6,50 6,92 13,42
273 RIO ARIAS SILVIA DEL ***2130** L 6,50 5,08 11,58
77 RIOS CARDENAS PEDRO ***1468** L 7,15 6,33 13,48

237 RIVERA MORENO ELENA ***9578** L 6,34 5,58 11,92
206 RODRIGUEZ CALDERON LORENA ***8231** L 6,02 6,17 12,19
151 RODRIGUEZ CALVO SONIA ***5282** L 5,97 6,75 12,72
304 RODRIGUEZ GOMEZ VICTORIA ***8290** L 5,05 6,21 11,26
79 RODRIGUEZ GONZALEZ ANA BELEN ***3321** L 5,54 7,92 13,46

276 RODRIGUEZ GUEVARA ANDRES ***6260** L 5,75 5,79 11,54
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269 
RODRIGUEZ MARTINEZ 

VICTOR 
MANUEL 

***0144** L 
6,34 5,25 11,59

324 RODRIGUEZ VAZQUEZ JULIAN ***6510** L 6,08 5,00 11,08

240 
RODRIGUEZ 
DEL EGIDO RUTH ELENA ***7569** LD 5,91 5,96 11,87

170 ROLLON DE LA FUENTE MARINA ***1092** L 6,50 6,00 12,50

63 
ROMON GAMEZ 

PATRICIA 
PAOLA 

***6255** L 
6,72 7,00 13,72

54 
ROSINO SAN PEDRO 

MARIA 
TERESA 

***4481** L 
7,63 6,25 13,88

339 RUBIA MARTIN NOEMI ***2104** L 5,27 5,63 10,90
370 RUBIO RUIZ CONCEPCION ***1592** L 5,38 5,00 10,38

34 
RUIZ DE 
PASCUAL 

GARCIA 
CONSUEGRA 

NOELIA ***7749** L 
7,20 7,13 14,33

334 
SAEZ DIAZ 

MARIA 
PURIFICACIO
N 

***6278** L 
5,05 5,88 10,93

350 
SAMBACHE CORONADO VIVIANA 

MARIBEL 
***8064** L 

5,43 5,33 10,76
4 SAN VICENTE MEJUTO CELIA ***8910** L 7,42 7,92 15,34

69 SANCHEZ BAUTISTA ANA ISABEL ***0810** L 6,88 6,71 13,59
128 SANCHEZ BLANDIN CRISTINA ***1747** L 6,08 6,83 12,91
389 SANCHEZ CABANILLAS ELENA ***7708** L 5,00 5,00 10,00
230 SANCHEZ CAMINO ESMERALDA ***5498** L 6,56 5,42 11,98
45 SANCHEZ CARRASCO ANGELICA ***3740** L 7,04 7,08 14,12

163 SANCHEZ GARCIA EVA MARIA ***7702** L 6,67 5,92 12,59

337 
SANCHEZ LEDESMA 

ELIANA 
CECILIA 

***6600** L 
5,91 5,00 10,91

253 SANCHEZ MARQUEZ ELENA JOSE ***3204** L 5,48 6,25 11,73

13 
SANCHEZ MARTIN 

MARIA 
VICTORIA 

***9275** L 
7,63 7,25 14,88

14 
SANCHEZ MARTINEZ 

MARIA DEL 
PILAR 

***3308** L 
6,61 8,25 14,86

243 
SANCHEZ-
TRILLO 

REY LOLA ***8680** L 
5,81 6,00 11,81

120 SANCHO LANZAROTE VANESA ***7701** L 6,72 6,25 12,97

289 
SANTAMARI
A MARTIN AINARA ***9955** L 5,65 5,75 11,40

255 
SEIJO PALACIOS 

PEDRO 
FABIAN 

***4262** L 
5,97 5,75 11,72

149 SEPTIEN MOMPEAN MARIA ELENA ***7716** L 6,50 6,25 12,75

159 
SERBAN   

ANA MARIA 
PAULA 

****5177* L 
5,91 6,75 12,66

109 SERBANESCU SERBANESCU CONSTANTA ****7690* L 7,20 5,88 13,08

244 
SERRANO GOMEZ DE LA 

TORRE 
MARIA 
ARANZAZU 

***6240** L 
5,81 6,00 11,81

297 SERRANO PEREZ MARTA ***6167** L 5,86 5,50 11,36

198 
SILLAURREN ULLIVARRI 

AMAGOIA 
ESTIBALIZ 

***2811** L 
5,27 7,00 12,27

372 SIMARRO CAÑADAS MARIA JOSE ***8703** L 5,11 5,25 10,36

10 SOLDEVILLA 
DE LA 
ESPERANZA ROSA MARIA ***4978** L 6,29 8,63 14,92

347 SOUZA DE JESUS EDNEA MARIA ***0170** L 5,59 5,19 10,78
231 TAJES BARROS JAIRO ***7934** L 6,34 5,63 11,97
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383 TAPIA VEGA OLGA NOEMI ***9720** L 5,11 5,06 10,17
212 TASCON FERNANDEZ CRISTINA ***3073** L 6,02 6,13 12,15
282 TERRON GONZALEZ JULIA ***4033** L 5,86 5,63 11,49
343 TOLEDANO PEREZ LAURA ***7032** L 5,48 5,38 10,86
126 TOLEDO LOZANO JULIA SOFIA ***9599** L 5,54 7,38 12,92
113 TORO FUENTES NATALIA ***0957** L 5,75 7,25 13,00

374 
TORRE LEON 

MARIA DEL 
CARMEN DE 
LA 

***8268** L 
5,21 5,13 10,34

194 
TORRE MARTIN 

EVA MARIA 
DE LA 

***0375** L 
5,21 7,13 12,34

379 
TORRES ARAUJO 

GLORIA 
ESMERALDA 

***1802** L 
5,11 5,19 10,30

29 TORRES CORDERO 
CARMEN 
MARISOL ***6375** L 6,56 7,88 14,44

295 TORRICO FERNANDEZ BEATRIZ ***1954** L 5,48 5,88 11,36

179 
UNDABARRE
NA 

SIERRA MAR ***2995** L 
5,70 6,75 12,45

263 URSULA FERNANDEZ SELENA ***8004** L 5,91 5,75 11,66
315 VAL SERRANO VIRGINIA DEL ***9807** L 5,91 5,25 11,16
325 VALERO GARCIA RUBEN ***0474** L 5,81 5,25 11,06
274 VAQUERO AMADO LORENA ***6571** L 6,56 5,00 11,56
189 VARABIEV   ALINA ****2499* L 5,38 7,00 12,38
152 VELA GONZALEZ MARIA ISABEL ***2473** L 5,97 6,75 12,72

302 
VELASCO ANDRANGO 

MAYRA 
FERNANDA 

***0181** L 
5,32 6,00 11,32

246 VICENTE CRESPO RUBEN ***4892** L 6,29 5,50 11,79
167 VIDAL MARTINEZ MARIA ***7533** L 5,27 7,25 12,52
11 VILLAR MOLINA RAQUEL ***8771** L 6,67 8,25 14,92
7 VINDEL MORENO GEMMA ***6177** L 7,15 8,00 15,15

121 VIÑAMBRES ALONSO SANTIAGO ***9907** L 6,45 6,50 12,95
188 WIZNER AYUSO ANDREA ***0948** L 6,77 5,63 12,40

209 
YUNGA MOROCHO JUAN 

SEBASTIAN 
***1823** L 

5,91 6,25 12,16
205 YUSTE LOPEZ LUCIA ***0053** L 5,70 6,50 12,20
196 YUSTE MORALES CRISTINA ***9910** L 5,05 7,25 12,30
181 ZANCADA PEÑA ANA ISABEL ***5064** L 6,45 6,00 12,45
165 ZAPATA OQUENDO JUDID ELISA ***9748** L 5,54 7,00 12,54
130 ZARZA MUÑANA MARIA ISABEL ***7969** L 6,40 6,50 12,90
290 ZAYAS GOMEZ MARIA ISABEL ***0641** L 6,40 5,00 11,40
229 (1)        L 5,48 6,50 11,98
64 (1)        L 6,56 7,13 13,69
 

(1) sujeto a notificación individual 


